
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

NE 

N° 
5 
1 

18 
9 

14 
27 
16 
17 
12 
3 

25 
6 

2 
7 

15 
29 

Nombre 
IANNI ARIEL 
ALBERGHINI MARIO 
BARRAGAN GUILLERMO 
CALAMANTE MARIANO 
MANGONO MARTIN 
ROMAN JOSE 
MARCONI MARIANO 
DIMURO JUAN ESTEBAN 
CUNQUEIRO RAUL 
GABILAN GASTON 
COLOMBO/S.ROMÁN 
M. CUNQUEIRO - J. CUNQUEIRO 

CLIMENTE CARLOS 
LOPEZ  JULIO 
VILLANUEVA JUAN PABLO 
WALDBILLIG ARIEL 

Total T° 
22:29.911 
22:30.659 
22:31.871 
22:32.717 
22:33.439 
22:34.192 
22:45.240 
22:45.287 
22:54.394 
23:01.450 
23:08.262 
23:12.546 

7:33.313 
17.271 
17.993 

Vueltas 

20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

6 

Dif. resp. 1° 

0.748 
1.960 
2.806 
3.528 
4.281 

15.329 
15.376 
24.483 
31.539 
38.351 
42.635 

14 Vueltas 
20 Vueltas 
20 Vueltas 

NE 

Dif. resp. anterior 

0.748 

1.212 
0.846 
0.722 
0.753 

11.048 
0.047 
9.107 
7.056 
6.812 
4.284 

14 Vueltas 
6 Vueltas 

0.722 

Mejor Tm 

52.714 
52.671 
52.689 
52.920 
52.816 
53.212 
53.979 
53.303 
54.711 
53.438 
55.965 
55.213 

52.787 

En vuelta 

5 

5 

11 

12 

4 

14 

7 

6 

16 

6 

16 

7 

4 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 5 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA EN PERJUICIO DEL AUTO 18. 
AUTO 7, RECARGO DE 5 PUESTOS EN LA PROXIMA CLASIFICACION DE LOS INVITADOS. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.748 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

90,673 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

52.671 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

116,193 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

1 - ALBERGHINI MARIO 

 

Impresos: 2/4/2023 16:11:02 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

2° Fecha Zonal del Atlántico - Formula 5 
TSC 

Final INVITADOS 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 15:20:18 

Autodromo Juan Manuel Bordeu 1,700 km 

1/4/2023 19:16 


