











2º Fecha Zonal del Atlántico - Formula 5

Clasificado por vueltas

TSC Autodromo Juan Manuel Bordeu 1,700 km

Final INVITADOS

1/4/2023 19:16

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 15:20:18

POS	N°	Nombre	Total T°		if. resp. 1°		Mejor Tm	En vuelta
1	5	IANNI ARIEL	22:29.911				52.714	5
2	1	ALBERGHINI MARIO	22:30.659	20	0.748		52.671	5
3	18	BARRAGAN GUILLERMO	22:31.871	20	1.960	1.212	52.689	11
4	9	CALAMANTE MARIANO	22:32.717	20	2.806	0.846	52.920	12
5	14	MANGONO MARTIN	22:33.439	20	3.528	0.722	52.816	4
6	27	ROMAN JOSE	22:34.192	20	4.281	0.753	53.212	14
7	16	MARCONI MARIANO	22:45.240	20	15.329	11.048	53.979	7
8	17	DIMURO JUAN ESTEBAN	22:45.287	20	15.376	0.047	53.303	6
9	12	CUNQUEIRO RAUL	22:54.394	20	24.483	9.107	54.711	16
10	3	GABILAN GASTON	23:01.450	20	31.539	7.056	53.438	6
11	25	COLOMBO/S.ROMÁN	23:08.262	20	38.351	6.812	55.965	16
12	6	M. CUNQUEIRO - J. CUNQUEIRO	23:12.546	20	42.635	4.284	55.213	7
No clasificado (75% = 15 Vueltas)								
	2	CLIMENTE CARLOS	7:33.313	6	.4 Vueltas	14 Vueltas	52.787	4
	7	LOPEZ JULIO	17.271		!0 Vueltas	6 Vueltas		0
	15	VILLANUEVA JUAN PABLO	17.993		!0 Vueltas	0.722		0
NE	29	WALDBILLIG ARIEL	NE					0

Notificaciones

AUTO 5 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA EN PERJUICIO DEL AUTO 18. AUTO 7, RECARGO DE 5 PUESTOS EN LA PROXIMA CLASIFICACION DE LOS INVITADOS.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
0.748	90.673	52.671	116.193	1 - ALBERGHINI MARIO

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan Comisario deportivo: Jorge Pierini

www.mylaps.com Licenciado a: Tiempos

Impresos: 2/4/2023 16:11:02